
  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTËR  
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
   

  

Nr.  

Rendor  
1  

Data e 

kërkesës2
  

Objekti i  

kërkesës3
  

Data e 

përgjigjes4
  

  

Përgjigje5
  

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6
  

Tarifa7 

1  15.01.2023  Kërkesë për  

Informacion mbi 
dokumentin 
origjinal të  

njehsuar dhe  

vendosjen në  

dispozicion të  

shkresës nr. 2067/1 

datë 07.09.2018  
"Mbi verifikimin e 

ligjshmerise se 

akteve te  

depozituara te  

Prefekti i Qarkut" 

dhe çdo lloj  

dokumentacioni 

tjetër që keni  

zotëruar prej  

Bashkisë Këlcyrë 

mbi shkresën e 

lartpërmendur.  

16.01.2023  

  

Lidhur me pikën e parë të kërkesës tuaj, po ju vendosim 

në dispozicion kopjen e njehsuar të shkresës të Prefektit të 

qarkut Gjirokastër me nr. 2067/1 prot., datë 07.09.2018 

“Mbi verifikimin e ligjshmërisë së akteve të depozituara te  

Prefekti i qarkut”.  

Në lidhje me pikën e dytë përsa i përket zotërimit të 

dokumentacionit tjetër, ju informojmë se disponojmë 

shkresën e Këshillit Bashkiak Këlcyrë me nr.1585 prot., 

datë 01.08.2018 “Dërgim vendimesh për konfirmim”, 

vendimin e Këshillit Bashkiak Këlcyrë nr. 89, datë 

25.07.2018 “Për miratim projekti për kryerjesh investime” 

dhe relacionin “Për miratim projekti për kryerjesh 

investime”, të cilat po ua vendosim në dispozicion 
bashkëngjitur këtij email-i.  

Bashkëlidhur gjeni:  

1. Kopjen e njehsuar të shkresës të Prefektit të 

qarkutGjirokastër me nr. 2067/1 prot., datë 07.09.2018 

“Mbi verifikimin e ligjshmërisë së akteve të depozituara 

te Prefekti i qarkut”;  

2. Shkresën e Këshillit Bashkiak Këlcyrë me nr.1585 

prot., datë 01.08.2018 “Dërgim vendimesh për 

konfirmim”; 3. Vendimin nr. 89, datë 25.07.2018  “Për 

miratim projekti për kryerjesh investime”;  

4. Relacionin “Për miratim projekti për kryerjesh 

investime”.  

  E plotë  
  
  

  
  
   
  
  
  
  

    

  

  

Pa kosto  



2  13.03.2023  Kërkesë për  16.03.2023  Prefekti i qarkut Gjirokastër ka në pronësi 2 (dy) automjete   E plotë  Pa kosto  
  informacion mbi  

listën e targave të 

automjeteve  

ekzistuese në 

pronësi të  

institucionit të  

Prefektit të qarkut 

Gjirokastër.  

 ekzistuese me targa:  

AA 371 DU  – Voklswagen autoveturë AA 

123 UE – Hyundai autoveturë.  

  

              

              

              

              

              

              

              

  

*Nuk ka kërkesa për informacion. 

V.O Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve është azhornuar më datë 06.07.2023  
  

  

 

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve  
2 Data e regjistrimit të kërkesës  
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 4 Data e kthimit të përgjigjes  
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi  
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar  
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.  


